Empresa:
Cálculo:
Competência:
CNPJ:
RELAÇÃO DA FOLHA POR EMPREGADO
33.209.263/0001-64
30022 - CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINARI
Mensal
08/2024
Código Salário Out.Prov. Sal.Fam. INSS IRRF Out.Desc. FGTSLíquidoNome do empregado
Hora:
Emissão:
Página:
17:11:17
03/09/2024
1/11
Cargo: 5 - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
Empregados
18 HUAN PABLO REIS ALENCAR 2.456,51 135,53 0,00 212,10 0,00 25,41 207,362.354,53
PROVENTOS DESCONTOS
91 ADICIONAL POR TEMPO DE SERVIÇO 2,00 50,82 994 CONTRIBUICAO SINDICAL 1,00 25,41
Total: 25,418701 AUSENCIA JUSTIFICADA 5,00 84,71 Total: 25,41
135,53Total:
2 MAICON DOS SANTOS RAMOS 6.421,53 2.877,44 0,00 861,67 915,51 1.314,22 595,916.207,57
PROVENTOS DESCONTOS
91 ADICIONAL POR TEMPO DE SERVIÇO 16,00 1027,44 994 CONTRIBUICAO SINDICAL 1,00 64,22
8883 DIARIAS NAO TRIBUTAVEIS 1250,00 1250,00 246 ADIANTAMENTO DE DIARIAS NAO TRIBUTAVEIS1250,00 1250,00
Total: 1314,22251 GRATIFICAÇAO DE PREGOEIRO 600,00 600,00 Total: 1314,22
2877,44Total:
Empregados: 2 8.878,04Total: 3.012,97 0,00 1.073,77 915,51 803,271.339,63 8.562,10
Todos geral: 28 54.806,37Total: 35.217,64 0,00 5.707,83 4.419,43 36.846,50 4.604,0743.050,25

08/2024
Código Salário Out.Prov. Sal.Fam. INSS IRRF Out.Desc. FGTSLíquidoNome do empregado
Hora:
Emissão:
Página:
17:11:17
03/09/2024
4/11
Cargo: 76 - FISCAL
Empregados
3 CLAUDIO PEREIRA DA SILVA BARROS 6.421,53 12.272,11 0,00 908,85 1.140,08 11.816,50 912,144.828,21
PROVENTOS DESCONTOS
807 VANTAGENS FERIAS 984,64 984,64 55 PENSAO ALIMENTICIA 1412,00 1412,00
810 VANTAGENS ABONO 984,63 984,63 937 ADIANTAMENTO DE FERIAS 0,00 7215,28
91 ADICIONAL POR TEMPO DE SERVIÇO 16,00 1027,44 994 CONTRIBUICAO SINDICAL 1,00 64,22
930 ABONO PECUNIARIO (FERIAS) 50,00 2140,51 246 ADIANTAMENTO DE DIARIAS NAO TRIBUTAVEIS3125,00 3125,00
Total: 11816,50931 1/3 DAS FERIAS 33,33 1041,72 Total: 11816,50
932 1/3 DO ABONO FERIAS 50,00 1041,71
8883 DIARIAS NAO TRIBUTAVEIS 3125,00 3125,00
201 GRATIFICAÇÕES 30,00 1926,46

33.209.263/0001-64
30022 - CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINARI
Mensal
08/2024
Código Salário Out.Prov. Sal.Fam. INSS IRRF Out.Desc. FGTSLíquidoNome do empregado
Hora:
Emissão:
Página:
17:11:17
03/09/2024
7/11
Cargo: 82 - ASSESSORA ESPECIAL DA DIRETORIA EXECUTIVA
Empregados
65 MARIA ANGELA RODRIGUES DA SILVA 3.600,00 3.250,00 0,00 330,81 73,84 3.250,00 288,003.195,35
PROVENTOS DESCONTOS
8883 DIARIAS NAO TRIBUTAVEIS 3250,00 3250,00 246 ADIANTAMENTO DE DIARIAS NAO TRIBUTAVEIS3250,00 3250,00
3250,00Total: Total: 3250,00
Empregados: 1 3.600,00Total: 3.250,00 0,00 330,81 73,84 288,003.250,00 3.195,35
Todos geral: 28 54.806,37Total: 35.217,64 0,00 5.707,83 4.419,43 36.846,50 4.604,0743.050,25
Sistema licenciado para I9 CONTADORES ASSOCIADOS LTDA

33.209.263/0001-64
30022 - CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINARI
Mensal
08/2024
Código Salário Out.Prov. Sal.Fam. INSS IRRF Out.Desc. FGTSLíquidoNome do empregado
Hora:
Emissão:
Página:
17:11:17
03/09/2024
9/11
Cargo: 84 - ASSESSOR (A) TECNICO (A)
Empregados
45 FILIPE CARRILHO ARANTES RIBEIRO 5.000,00 2.450,00 0,00 518,81 335,15 2.450,00 400,004.146,04
PROVENTOS DESCONTOS
8883 DIARIAS NAO TRIBUTAVEIS 2450,00 2450,00 246 ADIANTAMENTO DE DIARIAS NAO TRIBUTAVEIS2450,00 2450,00
2450,00Total: Total: 2450,00
Empregados: 1 5.000,00Total: 2.450,00 0,00 518,81 335,15 400,002.450,00 4.146,04
Todos geral: 28 54.806,37Total: 35.217,64 0,00 5.707,83 4.419,43 36.846,50 4.604,0743.050,25
Sistema licenciado para I9 CONTADORES ASSOCIADOS LTDA
Empresa:
Cálculo:
Competência:
CNPJ:
RELAÇÃO DA FOLHA POR EMPREGADO
33.209.263/0001-64
30022 - CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINARI
Mensal
08/2024
Código Salário Out.Prov. Sal.Fam. INSS IRRF Out.Desc. FGTSLíquidoNome do empregado
Hora:
Emissão:
Página:
17:11:17
03/09/2024
10/11
Cargo: 86 - ASSESSOR JURIDICO
Empregados
78 BERNARDINO DE ABREU NETO 7.000,00 1.750,00 0,00 798,81 757,19 1.750,00 560,005.444,00
PROVENTOS DESCONTOS
8883 DIARIAS NAO TRIBUTAVEIS 1750,00 1750,00 246 ADIANTAMENTO DE DIARIAS NAO TRIBUTAVEIS1750,00 1750,00
1750,00Total: Total: 1750,00
Empregados: 1 7.000,00Total: 1.750,00 0,00 798,81 757,19 560,001.750,00 5.444,00
Todos geral: 28 54.806,37Total: 35.217,64 0,00 5.707,83 4.419,43 36.846,50 4.604,0743.050,25
Sistema licenciado para I9 CONTADORES ASSOCIADOS LTDA